Aprovar l’expedient de contractació del servei de manteniment preventiu, evolutiu, 

adaptatiu i correctiu del sistema audiovisual i del sistema d'alimentació ininterrompuda, 
instal·lats al Centre de Conservació i restauració de la Filmoteca de Catalunya; per un 
import total de 406.250,00 € (quatre-cents sis mil dos-cents cinquanta euros) més 
85.312,50 € (vuitanta-cinc mil tres-cents dotze euros amb cinquanta cèntims) en concepte 
d’IVA (tipus del 21%), és a dir, 491.562,50 € (quatre-cents noranta-un mil cinc-cents 
seixanta-dos euros amb cinquanta cèntims). 

2. Aprovar els plecs de clàusules administratives i de prescripcions tècniques. 

3. Autoritzar l’obertura de la fase d'adjudicació de l'expedient que serà tramitada mitjançant 
un procediment obert harmonitzat.